UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO

DA BAHIA

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS

Programa de Pós-Graduação em Política Social e

Territórios - POSTERR
Rua Treze de Maio, nº.13, Cachoeira - BA, 44300-000

    Ordem de Serviço  02/2025

A coordenação do Mestrado Acadêmico em Política Social  e

Territórios – POSTERR, no uso das suas atribuições  legais,

resolve: Instituir a Comissão de Seleção de  Aluno Especial

Edital 01/2025 do Programa de Pós-graduação em Política

Social e Territórios do Centro de Artes, Humanidades e Letras

da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, para

ingresso no semestre acadêmico 2025.2, com a composição

dos seguintes membros: Professora Albany Mendonça Silva,

Fabricio Fontes Andrade, Débora Carol Luz da Porciúncula

e a discente Rosenária Ferraz de Souza, sob a presidência da

primeira, em consonância com as determinações normativas

para este fim.

Cachoeira,  30  de junho  de 2025.

Albany Mendonça Silva
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Política Social e

Territórios –

POSTERR/CAHL/UFRB

SIAPE - 1742199